50. Gyros ,Portion”
51. Gyrosteller®

52. Kleiner Gyros®

&YROS‘ME N u (PORK ODER CHICKEN)

8,50 €
nur Fleisch

11,50 €
Tzatziki, Zwiebeln, Pommes

9,50€
Tzatziki, Zwiebeln, Pommes

53. Gyros ,Komplett” 1250 €

55. Gyros-Mezé'

60.
61.
62.
63.

64,

100.
101.
102.

103.

104.

109.
110.
111.

112.

A\

Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln, Pommes

14,00 €
Pork- und Chicken-Gyros, Tzatziki, Pommes,

Salat und Pita-Brot

UBERBACKENES

Pita-Teller , iiberbacken™ 9,50 €
Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln

Pita-Teller ,Metaxa“® 10,00 £
Metaxasauce™, Zwiebeln

Gyrosteller , iiberbacken 13,50 €
Tratziki, Zwiebeln, Pommes

Gyrosteller ,Metaxa™ 1350 €
Metaxasauce™, Zwiebeln, Pommes

Gyrosteller ,Hollandaise"* 1350€
Sauce Hollandaise, Zwiebeln, Pommes

SCHNITZEL MENUS
Schnitzel ,Wiener Art"

paniertes Schweineschnitzel nach Wiener Art

Schnitzel ,Metaxa“ 11,90 €

Schweineschnitzel mit hausgemachter Weinbrandsauce™

Schnitzel ,Hollandaise™® 11,90 €

Schweineschnitzel mit Sauce Hollandaise

Schnitzel ,a la Creme™® 12,50 €

Schweineschnitzel mit frischen Champignons,
Sahnesauce und Parmesankdse

Schnitzel ,Kiichenmeister”®

Schweineschnitzel mit frischen Champignons,
gebratenen Zwiebeln und Sauce Hollandaise

BURGER UND BURGER-MENUS
Gyrosburger® 6,50 €

mit Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln

Gyrosburger®

mit Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln und Pommes

Chicken-Gyrosburger*

mit Tomaten, griiner Salat, Senfsauce und Pommes

Suzukakia-Burger*

mit zwei Hackfleischrdlichen, Feta, Tomaten,
Tratziki, Zwiebeln und Pommes

10,50 €

1250€

9,50€
9,80 €

9,80 €

Kein Nachlass bei Abbestellung einzelner Beilagen f

80.

82.
83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

WMENUS VOM LAVASTEIN

Alle Menils servieren wir mit Pommes, Tzatziki, Zwiebeln und Menii-Salat

Souvlaki ,Pork”
1wei FleischspieBe

. Souvlaki ,Chicken™

1wei Fleischspiefe

Hahnchenbrustfilet , Natur”

Suzukakia®
drei Hackfleischrdlichen

Bifteki®

Hacksteak mit original Feta-Kase gefilllt

Gyrosplatte®

Gyros und ein Souvlaki

Gyrosplatte ,Chicken”®

Chicken-Gyros und ein Chicken-Souvlaki

Threesixty Mix“®

Gyros, ein Souviaki, ein Bifteki mit Feta-Kase gefiillt

Grillteller®
Gyros, ein Stiick Souvlaki, ein Suzukaki und Hahnchenbrustfilet

 Bifteki-Metaxa“®

Bifteki mit Feta-Kése gefilllt und Metaxasauce™

Mixplatte fiir 2 Personen®
Tagesfrisch variierendes Grillfleisch,
inkl. Bauernsalat als Beilage

(‘)\C\CV\U\V\@S?z@\JVGV‘

11:30-2130 Uhr
11:30-2130 uhr
Ruheté;]g
\\:30—2\:30\) r
11:30 - 22:00 uhr

Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonn- b Feiertad

Threesixty
Inhaber: Georgakis & Laparidis GbR

Markt 26 * 52525 Heinsberg
Tel.: 02452 + 98 99 866

K3 @ThreesixtyHS
www.threesixty-heinsherg.de

1230- 2200 U¢
1230- 2100 Ut

13,80 €
14,20€

13,80€
1350€

14,50 €
14,50 €
14,90 €
16,00 €

16,50 €

1550€

42,00 €

\ Stand November 2023. Preisanderungen oder Fehler vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. der giltigen MwSt. r
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BEILAGEN
1. Pommes Frites normal 300€
2. Pommes Frites groR 350€
3. Kartoffel-Wedges 4,00€
4. Kartoffel-Chips 4,20 €

VORSPELISEN (OREKTIKA)

5. Saganaki (gegrillter Schafskdse) 6,50 €
6. Tzatziki Portion® 4,50 €
7. Tirokafteri (Schafskasecreme pikant)”*“" 5,20 €
8. Feta (original griechischer Schafskése)° 5,50 €
9. Peperoni und Oliven 4,70 €
10. Pitabrot** 1,80 €
11. 6 Chicken Nuggets (geformt)*® 4,20€
12. Knoblauchbrot, selbstgemacht 6,00 €

nach Threesixty-Art mit Gouda und Feta

SAUCEN UND DIPS

70. Mayonnaise™ , Ketchup™, Curry® 0,80 €
72. Metaxa-Sauce™ hausgemachte Weinbrandsauce 2,00 €
73. Sauce Hollandaise®* 2,00€
74. Loffel Tzatziki® hausgemacht 2,00€
75. Senfsauce” hausgemachtes Dressing 1,50€

\C
FRISCHE SALATE
20. Krautsalat 3,00 €
21. Meni-Salat (gemischter Salat) 3,90 €
22. Kleiner Bauernsalat® 8,00 €
Kraut, Blattsalat, Tomaten, Gurken, Oliven,
Peperoni, Feta und Zwiebeln
23. Bauernsalat® 10,00 €
Kraut, Blattsalat, Tomaten, Gurken, Oliven,
Peperoni, Feta und Zwiebeln
24. Elliniki-Salat® 10,50 €
Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Peperoni,
Feta, Olivendl und Zwiebeln
25. Chicken-Salat™ (mit Chicken-Gyros) 12,50 €
Blattsalat mit Cherrytomaten, Croutons,
Hartkdse, Mais und Hausdressing
26. Gyros-Salat® (mit Pork-Gyros) 12,50 €
Blattsalat, Kraut, Tomaten, Gurken, Oliven,
Peperoni, Feta und Zwiebeln
27. Threesixty-Salat® 12,50 €

Rucola, Babyspinat, Hdhnchenbrustfilet,
Cherrytomaten, Pinienkerne, Oliven, Zwiebeln,
gegrillte Spitzpaprika, hausgemachtes
Senf-Honig-Dressing

Zusatzstoffe:
1=Phosphat, 2=Konservierungsstoffe, 3=Farbstoffe, 4=SiBungsmittel, 5=Milcheiweif,
6=Antioxidationsmittel, 7=Geschmacksverstdrker, 8=Koffeinhaltig

Allergene:

A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnisse, F=Soja, G=Milch/Lactose,

\ H=Schalenfriichte/Nisse, I=Sellerie, |=Senf, k=Sesamsamen, L=Schwefeldioxid, M=Lupinen, N=Weichtiere f

\.

?ITA &ERO L L-T.(Mrr FLEISCH GEROLLT AUF DTE HAND)

30. Pita® 6,50 €
Kraut, Tzatziki, Zwiebeln

31. Pita,Greek“® 6,30 €
Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln, Pommes

32. Pita,Chicken”** 6,80 €
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Senfsauce

33. Pita Suzukakia“ ® 7,00 €
Hackfleischrolichen, Tzatziki, Tomaten,
Iwiebeln, Pommes

34, Pita Souvlaki Pork” ® 7,00£
Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln, Pommes

35, Pita, Souvlaki Chicken” 7,00 €
Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln, Pommes

36. Pita ,Veggie* 5,50 €
mit groBer Salatgarnitur

37. Pita ,Peperoni” * 750€
mit griechischer Bauernwurst,
Tomate, Senf, Tomaten-
ketchup und Pommes
oder mit Tzatziki und
diversen Beilagen
?ITA"TE L LER (MIT FLEISCH OFFEN AUF DEN TELLER)

40, Pita-Teller ¢ 7,50 €
Kraut, Tzatziki, Zwiebeln

41, Pita ,Greek” ® 780 €
Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln, Pommes

42. Pita ,Chicken“ ™ 780
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Senfsauce

44, Pita-Teller ,Club“ ™ 13,50 €
Tzatziki, Salat, Tomaten, Zwiebeln,
Kartoffel-Chips, Senf-Dip

45, Pita ,Chicken-Club“* 14.00 £
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Senfsauce,
Kartoffel-Chips, Senf-Dip Ve




